
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003677 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001521 
Název související veřejné zakázky:

I/63 Malhostice - SMS a Malhostice 2 - PDZ, SOL
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
spis. zn. A 80478 vedený u MS v Praze
..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​..............​................​............​................
.......​..........​.................​.............​...................​.........
......................................​.........​.......​.......​......
....... ​......... ​. . . . . .. ​............. ​.............. ​.......... ​. . ​........... 
​..................
.............................​.........​.......​.......​...... 
​...........​...................​................​................ 
​.........................................​.........​.......​.......​......

a

ChanGroup s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Palackého 307, 356 04 Dolní Rychnov
26382024
CZ26382024
u Krajského soudu Plzeň oddíl C vložka 16770
společnost s ručením omezeným
.....​.............................
. ............​..........​............
..............​........
..................................​.........​.......​.......​...... 
​.........​...........​......​......... 
​.................................​................................... 
​.........​.......​.......​......

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

1



Předmět dodatku
I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí objednávce 08PU-003677 ze 
dne 12.4.2024 vztahující se k Rámcové dohodě 01CS-000367 ze dne 22.8.2023. Předmětem 
Dodatku č. 1 je změna odstavce s názvem „Termín plnění“, následovně:

Původní termín plnění dle Dílčí objednávky:
Ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky do 31. 05. 2024

Nový termín plnění dle Dodatku č.1:
Ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky do 31. 07. 2024

II.
Odůvodnění

1. Důvodem je doba dodání proměnného dopravního značení (dále jen ,,PDZ”) od výrobce až k 
31.6.2024. Dodací lhůty pro tento sortiment se pohybují kolem 12-ti a více týdnů. Z výše 
uvedeného důvodu se prodlužuje termín plnění do 31.7.2024.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Dílčí objednávky, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.............

........

Digitálně podepsal 
​..............​........ 
Datum: 2024.05.28 
16:51:32+02'00'

Digitálně podepsal: .......... ​............ 
Datum: 29.05.2024 8:41:31 +02:00

2


